
UCHWAŁA Nr  2165/ 09 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 12 listopada 2009 roku 
 

w sprawie wyznaczenia reprezentanta Województwa Świętokrzyskiego na 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju 

Regionu S.A. w Kielcach. 
 
 

Na podstawie art. 41, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz § 143 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 148, poz. 1816 z dnia 14.10.2002 r.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na Nadzwyczajnym Walnym 
Zgromadzeniu Akcjonariuszy Świętokrzyskiej Agencji Rozwoju Regionu S.A. w Kielcach, 
zwołanym na dzień 16 listopada 2009 roku wyznacza się Pana Jerzego Strzelca - Zastępcę 
Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego.  
 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Marszałek 
                                                                                       Województwa Świętokrzyskiego  
   
 


